
        

                                        

                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                              BASHKIA  LUSHNJE 

                                             QENDRA E ARSIMIT 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE 

TË ANKIMIT 

 

Data: 04/12/2024 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  T&J Construction sh.p.k – me NIPT : M29718101T dhe me 

adresë: Elbasan, Peqin, Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90A 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-27521-10-31-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi për mirëmbajtjen e ambienteve të 

institucioneve arsimore”  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës (marrëveshjes kuadër) 



Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:  27/11/2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:  Data 02/12/2024  

Numri 83  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto        

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim     X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 
 

1. “M U R A T I” sh.p.k                                              NIPT: J66702413V 

 Vlera: 5,402,010 (pesë milionë e katërqind e dy mijë e dhjetë) LEKË PA TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ARTEO 2018” sh.p.k                                             NIPT: L82523203F 

Vlera: 5,694,800 (pesë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind) 

LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Bajro Bros”  sh.p.k                                          NIPT: M11313029O 

Vlera: 5,745,850 (pesë milionë e shtatëqind e dyzet pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 

LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “LLUCA” sh.p.k                                                    NIPT: K29824105N 

Vlera: 4,800,000 (katër milionë e tetëqind mijë) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “MURATI  D” sh.p.k                                                 NIPT: K42003004T 

Vlera: 4,635,750 (katër milionë e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “T&J Construction” sh.p.k                                       NIPT: M29718101T 

Vlera: 4,499,990 (katër milionë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “ZEQIRI” sh.p.k                                                        NIPT: J67902827A 

Vlera: 4,746,000 (katër milionë e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 
 

1. “T&J Construction” sh.p.k                                       NIPT: M29718101T 

Vlera: 4,499,990 (katër milionë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra e Arsimit Lushnje, Lagjja “Gafurr Muço” 

brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

PO    JO X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 


